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Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse
skadedyrbekæmpelse/kommunen. Virksomheden oplyser at
haven ikke er deres og der bor en privat person i huset og har
ansvaret for haven. FVST har talt med lejeren som har haven,
der oplyses at de få ryddet op.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Opbevaring af
fødevarer.
Det indskærpes, at sauce maksimalt må opbevares ved 5 °C.
Følgende er konstateret: Tomat sauce i stor gryde, under låg
opbevares uden for køl, gryden står på gulvet under bordet.
Virksomheden oplyser at den er fra dagen før. Virksomheden
oplyser at de har putte dobbelt salt i tomat saucen og at den
skal kasseres. Virksomheden kasseret under kontrolbesøget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: I produktionsområde er vægge belagt med sølvpapir, som ikke er vaskbart og meget
fedtede. Vinduer er belagt med tykt lag fedtpletter og vindues karm er belagt med tykt lag fedt. Arbejdsborde er
meget fedtede og klisteret. Virksomheden har mange forskellige plastik kasser og paller, som er meget beskidte
med indtørret madrester, fedt og klister. Køleskabe med meget sorte tætningslister, håndtag og låger er der
indtørret fødevarerester. Spande med snavset vand i, rengørings artikler er ikke rene. Spande som virksomheden
bruger til fødevarer er meget beskidte og i stykker, virksomheden smider de spande ud. Toilet i kælderen er
meget beskidt med urin, på bræt og omkring toilettet. Rottefælder er opsat i kælderen, virksomheden oplyser at
de har stået der siden, den gl. ejer har haft virksomheden, virksomheden overtaget butikken juni 2021. Der
trænger til oprydning i kælderen, for få smidt ud, der ikke bruges.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser at de hovedrengøring. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Gulvriste er ikke fastmonteret. Der hul i vægge, der sidder en klud i vægge i kælderen.
Der er opsat en del rottefælder i kælderen. Virksomheden oplyser det er fra tidligere ejere. Udenom arealer, ved
bagdøren, ryddes op i forhold til plastik kasser, pap og glasskår.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelsespaln af virksomheden
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for opbevaring af fødevarer, vedligeholdelse og GAG for rengøring.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


